
            COMUNE DI MONTE CAVALLO 
          Provincia di Macerata 

 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE UFFICIO RAGIONERIA 
 

Numero 38   Del 15-02-2021  
 Reg. generale 54 

 
 

 
L'anno  duemilaventuno il giorno  quindici del mese di febbraio nel proprio ufficio 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 
VISTO l'art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali n. 
267/2000, il quale disciplina l'attribuzione ai dirigenti di tutti i compiti di attuazione 
degli obiettivi e dei programmi definiti con atti di indirizzo dall'organo politico;  
 
VISTO l'art. 97, comma 4, lettera d), del medesimo T.U. secondo cui al 
Segretario Comunale compete oltre alle funzioni istituzionali stabilite dalla legge, 
ogni altra funzione assegnatagli dal Sindaco, dallo Statuto e dai Regolamenti 
comunali; 
 
RICHIAMATA la delibera di C.C. n. 22 del 21.06.2003 con la quale questo 
Comune ha approvato lo statuto dell’Associazione denominata “Sistema 
Turistico Locale – Monti Sibillini Terre di Parchi e di Incanti”, con sede in San 
Ginesio presso la Comunità Montana dei Monti Azzurri (ora Unione Montana dei 
Monti Azzurri); 
 
VISTA la nota prot. n. 5053 del 30.12.2020 con la quale l’Associazione Sistema 
Turistico Locale ( S.T.L.), ha comunicato l’importo della quota associativa per 
l’anno 2020 che ammonta ad € 100,00; 
 
RITENUTO di dover provvedere ad assumere apposito impegno di spesa per la 
somma sopra citata, al fine di liquidare la quota associativa al S.T.L. per l’anno 
2020; 
 

 
DETERMINA 

 
1. La Premessa è parte integrante del presente atto. 

 
2. Di impegnare e liquidare, all’Associazione denominata “Sistema Turistico 

Locale – Monti Sibillini Terre di Parchi e di Incanti” con sede in San 
Ginesio, la somma di € 100,00, quale quota associativa a carico di questo 
Comune per l’anno 2020, provvedendo al pagamento della somma 

Oggetto:IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE QUOTA ASSOCIATIVA 
S.T.L.(SISTEMA TURISTICO LOCALE) "MONTI SIBILLINI, 
TERRE DI PARCHI E DI INCANTI" ANNO 2020. 



DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 38 del 15-02-2021 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTE CAVALLO 

suddetta mediante versamento sul conto corrente bancario indicato nella 
richiesta di pagamento citata in premessa. 

 
3. Di imputare la spesa di cui sopra al Codice di bilancio 

01.11-1.03.01.02.000 (ex Cap. 94) del B.P. 2021, in fase di 
predisposizione, gestione competenza che presenta la dovuta 
disponibilità. 

 
4. Pubblicare il presente atto per quindici giorni consecutivi all'Albo Pretorio 

telematico del Comune di Monte Cavallo. 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Remigi Rag. Valentina 
 
 



DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 38 del 15-02-2021 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTE CAVALLO 

 
PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA 
 

 

Data: 15-02-2021 Il Responsabile del servizio 

 F.to REMIGI VALENTINA 

 
 
PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE 
 

 

Data: 15-02-2021 Il Responsabile del servizio 

 F.to REMIGI VALENTINA 

 
_______________________________________________________________ 
 
 
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della 
presente determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 
 
Lì 15-02-2021 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to Remigi Rag. Valentina 

_______________________________________________________________ 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
 

Reg. Gen. n. 86 
 
Il sottoscritto certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata 
all'Albo Pretorio di questo Comune dal giorno 22-02-2021 al giorno 09-03-2021 e 
che contro la stessa non è stato presentato alcun reclamo. 

 
Monte Cavallo, li 10-03-2021  

 
IL RESPONSABILE  

DELLE PUBBLICAZIONI 
 

…………………………………………… 
 

_______________________________________________________________ 
 
La presente copia, da me collazionata, formata da n. ____ fogli, è conforme alla 
determinazione originale emessa da questo ufficio.  
 
Monte Cavallo, li ___________   
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Remigi Rag. Valentina 

 
 


